
Tremujori parapak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 75,183 20,579 

Shpenzimet e interesit (5,725) (2,876)

Neto të hyrat nga interesi 69,458 17,703 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 32,781 7,408 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (16,366) (4,762)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 16,415 2,645 

Neto të hyrat nga tregtimi 2,330 521 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 802 57 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (42,380) (11,753)

Gjithsej të hyrat 46,625 9,173 

Provizionet për humbjet nga kreditë (11,857) (3,643)

Fitimi (humbja) para tatimit 34,768 5,530 

Shpenzimet e tatimit në fitim (3,446) (572)

Fitimi (humbja) neto 31,322 4,958 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 408 (452)

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 31,730 4,506 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2026
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